Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Offizielle Ergebnisliste
Wr. Hobby-Cup 2017 Lauf 6

Skibezirk VII Steiermark

Ort und Datum: St. Kathrein / Hauenstein, 04.03.2017
Veranstalter: Wiener Skiverband (8000)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB WIEN SUD (8047)

Gen.Nr. 8AL044

Ausschreibung: vereinsoffen

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Schneider Karl KR (AUT)
Streckenchef: Weghofer Ehrenfried KR (AUT)
Startrichter: Silberbauer Raphael KR (AUT)
Zielrichter: Stumberger Wolfgang KR (AUT)
Rennleiter: Weghofer Ehrenfried KR (AUT)
Streckendaten:

Lauf:

Startzeit: 12:30 Intervall:  0:30

Kurssetzer: Stelzer (AUT)

Strecke: Steinwandabfahrt

Starthohe: 1300 m Zielhdhe: 1120 m
Hohendifferenz: 180 m Lange: 750 m

Anzahl Tore: Richtungsand.: 24
Gemeldete Starter: 146

In der Wertung:

125 (85,62%)

Bambinil+2
1 1 OBERAUER Nina 2011 W SC Alpendorf 1:22,80 0,00
Bambinil+2
1 4 SCHEWEDER Niklas 2010 M SC Triestingtal 1:03,21 0,00
2 3 BLANCKENSTEIN Maximilian 2010 M USC Theresianum 1:04,80 0,00
3 2 800108161 FLATZ Cornelius 2010 M ASC Wien 1:06,18 0,00
4 5 209500307 WINKELMAYER Kilian 2010 M SC Triestingtal 1:08,33 0,00
Kinder U8
1 8 WAGNER Johanna 2009 W SMS Voslau 59,78 0,00
2 141 202903762 OUTSCHAR Marie-Sophie 2009 W WSV Semmering 1:03,87 0,00
3 7 209500328 REISCHER Anna-Marie 2009 W SC Triestingtal 1:13,55 0,00
4 6 209500327 REISCHER Lisa-Marie 2009 W SC Triestingtal 1:18,24 0,00
Samstag, 4. Méarz 2017, 14:02 Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD Seite 1 von 8

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



WIENCKI
-

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 8AL044

Rang StNr OSV-Code Name JG

Kinder U9

1 140 202903772 SCHONWETTER Zoe 2008

2 9 STRUTZENBERGER Anna Mar 2008
Kinder U10

1 145 505902579 STEINDL-BREUER Sandra 2007
Kinder U11

1 11 SVECENY Esther 2006
Kinder U12

1 139 202903771 SCHONWETTER livy 2005

2 12 SCHURZ Isabella 2005
Kinder U8

1 16 203500332 BUBL Tobias 2009

2 13 506500573 HIRSCHLER Martin 2009

3 14 800108160 FLATZ Thaddaeus 2009

4 15 OBERAUER Stefan 2009
Kinder U9

1 19 508400743 BUDIMIR Alexander 2008

2 20 MICHAL Luca 2008

3 18 508400753 ILLMEIER Fabian 2008

4 17 804700594 MERNIG Lars 2008
Kinder U10

1 22 LECHNER Samuel 2007

2 25 209500285 MULLER Armin 2007

3 23 802200399 BLANCKENSTEIN Nikolaus 2007

4 24 508400664 KALUS Jason 2007

5 21 NOISTERNIG Nico 2007

6 26 ZIEGER-GLOCKLER Ruben 2007

Samstag, 4. Marz 2017, 14:02

Wr.

St. Kathre

Sex Vereinsname

=== £ === £

=== £

WSV Semmering
SC Triestingtal

WSV RaiffeisenTurnau

Gym Neuland

WSV Semmering
Gym Neuland

SPORTUNION Waidhofen
Skiteam TUS Krieglach
ASC Wien

SC Alpendorf

KSV - Gigasport
SC Triestingtal
KSV - Gigasport
SRC Wien Sid

SC Triestingtal
SC Triestingtal
USC Theresianum
KSV - Gigasport

SMS Véslau

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

Hobby-Cup 2017 Lauf 6
Skibezirk VII Steiermark

in / Hauenstein, 04.03.2017
Ges.Zeit  Rennpkt.
52,97 0,00
1:10,50 0,00
55,89 0,00
50,98 0,00
48,41 0,00
58,61 0,00
50,91 0,00
53,33 0,00
54,06 0,00
58,30 0,00
49,73 0,00
55,16 0,00
57,59 0,00
1:00,47 0,00
50,62 0,00
50,65 0,00
51,81 0,00
53,10 0,00
53,18 0,00
55,29 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 8AL044

Rang StNr OSV-Code Name JG
Kinder U11
1 28 802500422 WINZELY Benni 2006
2 27 STROCKER-GRANDL Florian 2006
3 29 DEUBNER Tim 2006
Kinder U12
1 30 805000317 GRUBMULLER Moritz 2005
2 31 802500416 MOSER Simon 2005
3 34 209500333 LECHNER Jonas 2005
4 32 802500464 SWEGAT Sebastian 2005
5 33 802200432 RAGOSSNIG Christoph 2005
6 37 209500311 PARTL Joseph 2005
7 35 800400403 HAUER Florian 2005
8 146 802200403 BUSENLECHNER Tim 2005
9 36 802200421 PUSCHLMAYER Leonhard 2005
Damenklasse
1 39 804700589 STUMBERGER Larissa 1995
2 138 WINDISCH Veronika 1994
Alterskl. Damen
1 41 RAGOSSNIG Michaela 1970
2 47 SCHEWEDER Sandra 1973
3 45 802500423 WINZELY Eva 1970
4 49 209500129 WINKELMAYER Petra 1973
5 46 LECHNER Heidi 1974
6 48 PIERER Barbara 1975
7 44 STUMBERGER Birgit 1971
8 43 PROMONT Daniela 1985
9 42 PAPSCH Edith 1939
Schiiler U13
1 55 506500574 PFLANZL Anna-Lena 2004
2 51 BERGER Marie 2004
3 52 209500335 STRUTZENBERGER Theresa 2004
4 53 VASILJEVIC Christina 2004

Samstag, 4. Marz 2017, 14:02
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5
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Wr. Hobby-Cup 2017 Lauf 6

Skibezirk VII Steiermark

St. Kathrein / Hauenstein, 04.03.2017

Sex Vereinsname

==

= = =S

=SE======= =

SK UWW-DLOUHY
SC Triestingtal
Gym Neuland

HSC

SK UWW-DLOUHY
SC Triestingtal

SK UWW-DLOUHY
USC Theresianum
SC Triestingtal

SC Edelweiss

USC Theresianum
USC Theresianum

SRC Wien Siid

USC Theresianum
SC Triestingtal

SK UWW-DLOUHY
SC Triestingtal

SC Triestingtal

Skiteam TUS Krieglach

Gym Neuland
SC Triestingtal
Gym Neuland

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD
- Lizenz 8047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit  Rennpkt.
47,72 0,00
54,17 0,00
57,59 0,00
43,55 0,00
43,91 0,00
45,84 0,00
47,38 0,00
48,74 0,00
48,77 0,00
49,27 0,00
50,55 0,00
53,72 0,00
46,78 0,00
47,88 0,00
47,27 0,00
48,15 0,00
48,91 0,00
49,38 0,00
51,58 0,00
54,78 0,00
56,55 0,00

1:04,67 0,00
1:11,37 0,00
47,96 0,00
48,45 0,00
49,41 0,00
50,83 0,00

Seite 3von 8



WIENCKI
-

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr OSV-Code
Schiiler U14
1 56
2 57
Schiiler U15
1 59
2 58
Schiiler U16
1 61 209500281

Jugend U18-21

1 63 800108150
2 62 804700588
3 65 209500330
4 64

Schiiler U13
1 66 802500480
2 72
3 69 506500575
4 67

Schiiler U14
1 74 209500336
2 77
3 73
4 76

Samstag, 4. Marz 2017, 14:02

Gen.Nr.: 8AL044

Name

GRUBMULLER Lena
NIEDERMESSER Kathi

RICHTER Jenny
THEIMER Barbara

STOCKREITER Nina

NEUHERZ Lisa

STUMBERGER Jaqueline

MAKAS Anja
THIRRING Sofia

BAUMGARTNER-LEMBERGER

WAGNER Bernhard
HORTNER Dominik
DENGLER Michael

GRUBER Paul
LECHNER Nicolas
KAINZ Christoph
STELZER Sebastian

JG

2003
2003

2002
2002

2001

1996
1998
1997
2000

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003

Wr. Hobby-Cup 2017 Lauf 6

Skibezirk VII

Steiermark

St. Kathrein / Hauenstein, 04.03.2017

Sex Vereinsname

w

=== =

===

Gym Neuland
Gym Neuland

Gym Neuland
SMS Véslau

SC Triestingtal

ASC Wien
SRC Wien Siid
SC Triestingtal
Gym Neuland

SK UWW-DLOUHY
SMS Véslau

Skiteam TUS Krieglach
Gym Neuland

SC Triestingtal
SC Triestingtal
Gym Neuland
SMS Véslau

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD
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Ges.Zeit

49,76
53,94

47,84
49,32

48,29

45,99
46,43
49,06
49,39

46,75
50,59
53,43
53,88

46,65
49,91
53,44
59,26

Rennpkt.

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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m = = I Wr. Hobby-Cup 2017 Lauf 6
Offizielle Ergebnisliste Skibezirk VII Steiermark
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 8AL044 St. Kathrein / Hauenstein, 04.03.2017

Rang SENr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
Schiiler U15
1 81 SAMPL Marvin 2002 M Union St.Kathrein/H. 44,63 0,00
2 84 LACKNER Niklas 2002 M Gym Neuland 45,69 0,00
3 83 HORRI Stefan 2002 M SC Triestingtal 47,31 0,00
4 78 802200458 HUTSCHINSKI Leopold 2002 M USC Theresianum 48,07 0,00
5 79 HUTSCHINSKI Paul 2002 M USC Theresianum 48,35 0,00
6 82 209500286 REISCHER Sebastian 2002 M SC Triestingtal 49,29 0,00
7 80 MADER Rene 2002 M Gym Neuland 50,54 0,00
Schiiler U16
1 86 209500306 WINKELMAYER Matthéus 2001 M SC Triestingtal 42,40 0,00
2 90 209500297 HOLLOGSCHWANDTNER Luk 2001 M SC Triestingtal 44,06 0,00
3 144 LEHOTER Maximilian 2001 M Union St.Kathrein/H. 45,89 0,00
4 85 SCHITNIK Sebastian 2001 M Gym Neuland 46,62 0,00
5 89 209500325 REISCHER Oliver 2001 M SC Triestingtal 48,23 0,00
Altersklasse V
1 91 508400171 KROPF Peter Sen 1940 M KSV - Gigasport 51,89 0,00
Altersklasse IV
1 92 508400006 DEUTSCHER Peter 1952 M KSV - Gigasport 43,37 0,00
2 94 NAGL Anton 1956 M SC Triestingtal 44,92 0,00
3 95 800500015 ZEHETMAYER Franz 1953 M OTK 48,25 0,00
4 93 803703644 NOISTERNIG Wolfgang 1947 M Freunde d. WSV 51,82 0,00

Altersklasse I1I

1 98 805000019 GRUBMULLER Gerhard 1957 M HSC 44,96 0,00
2 101 209500151 STOCKREITER Karl 1959 M SC Triestingtal 45,31 0,00
3 97 209500140 LECHNER Andreas 1961 M SC Triestingtal 46,85 0,00
4 100 804700361 STUMBERGER Peter 1963 M SRC Wien Siid 46,89 0,00
5 99 209500128 WINKELMAYER Peter 1965 M SC Triestingtal 1:04,25 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

OSV-Code

Altersklasse 11

-

107
105
110
109
142
106
103
102
104

© 0 N OO g1 A WODN

209500334
209500294

209500061
209500115

Altersklasse 1

1 115
112
113
114
111

g A OD

413400039

Allgem. Klasse

1 118
2 121
3 17
4 116

209500232
802200241
800300634

Jugend U18-21

129
125
123
124
128
130
143

~N o o A ODN -

802500324

Samstag, 4. Marz 2017, 14:02

Gen.Nr.: 8AL044

Name

NOISTERNIG Christian
GRUBER Willibald

STRUTZENBERGER Alexande
HOLLOGSCHWANDTNER Man

NEUHERZ Christian
MIEDL Josef
MULLER Martin
LECHNER Hubert
TRIEBL Andreas

OBERAUER Roman
BILEK Matthias
REISCHER Herbert
REISCHER Michael
POMBERGER Andreas

LECHNER Raphael
REITER Albert
KROLL Patrick
HACKER Manuel

STRAUSKY Mario
POLLERITZER Niklas
STROCKER-GRANDL Peter
GRASER Marco

GRUBER Thomas

BERGER Herbert
DRAXLER Daniel

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5

JG

1972
1970
1976
1969
1972
1971
1974
1969
1967

1978
1981
1979
1984
1980

1992
1991
1993
1994

1996
1997
1997
2000
2000
2000
1997

ﬂsm !

WIEN SUD

Wr. Hobby-Cup 2017 Lauf 6
Skibezirk VII Steiermark

St. Kathrein / Hauenstein, 04.03.2017

Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
M 43,56 0,00
M SC Triestingtal 44,79 0,00
M SC Triestingtal 46,10 0,00
M SC Triestingtal 46,27 0,00
M 47,10 0,00
M SC Triestingtal 47,42 0,00
M SC Triestingtal 47,91 0,00
M SC Triestingtal 49,04 0,00
M SC Triestingtal 51,36 0,00
M SC Alpendorf 44,31 0,00
M SC Triestingtal 45,16 0,00
M SC Triestingtal 46,00 0,00
M SC Triestingtal 46,22 0,00
M Gym Neuland 50,89 0,00
M SC Triestingtal 44,01 0,00
M USC Theresianum 44,59 0,00
M BBSV Wien-ASKO 45,18 0,00
M SC Triestingtal 45,35 0,00
M SK UWW-DLOUHY 42,91 0,00
M SC Triestingtal 43,37 0,00
M SC Triestingtal 45,42 0,00
M Gym Neuland 45,92 0,00
M Union St.Kathrein/H. 46,11 0,00
M Gym Neuland 47,42 0,00
M 48,28 0,00
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m = = I Wr. Hobby-Cup 2017 Lauf 6
Offizielle Ergebnisliste Skibezirk VII Steiermark
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 8AL044 St. Kathrein / Hauenstein, 04.03.2017

Rang SENr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
Rennlauf

1 134 518700093 GANSTER Dominik 1991 M Union St.Kathrein/H. 42,39 0,00

2 135 802500358 WINZELY Andreas 1963 M SKUWW-DLOUHY 43,03 0,00

3 132 902400338 SCHLOGL Roland 2000 M SC Neudorfl 43,45 0,00

4 133 505000301 LODL Manfred 1964 M WSV RB Spital a.S. 45,40 0,00

5 131 802500469 SCHROTTER Florian 2000 M SKUWW-DLOUHY 46,11 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 13 (8,90%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
10 MAYRHOFER Lana 2007 U110 w
38 IMBER Phillip 2005 U12m
40 209500262 LAABER Julia 1995 SC Triestingtal DK
50 GRUBER Silvia 1973 SC Triestingtal AKw
54 209500289 LAABER Irina 2004 SC Triestingtal U13w
70 802200407 EDLINGER Matthias 2004 USC Theresianum U13m
71 ZIEGER Cedrik 2004 Gym Neuland U13m
75 SEIDL Maximilian 2003 SMS Voslau U14m
87 HOHN Nicolas 2001 Gym Neuland U16 m
88 209500277 LAABER Marian 2001 SC Triestingtal U16 m
120 SCHONY Christoph 1992 HK
126 209500268 LECHNER Mario 1997 SC Triestingtal U18-21m
127 SCHONY Bernhard 1996 U18-21 m

Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (4,79%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
60 FRIEDRICH Katharina 2002 SMS Voslau U1sw
68 209500284 MULLER Jakob 2004 SC Triestingtal U13m
96 209500227 PARTL Josef 1965 SC Triestingtal AK3 m
119 802200299 MELBINGER Jonas 1994 USC Theresianum HK
122 STEINBERGER Thomas 1988 HK
136 513900079 STEINDL Wolfgang 1961 WSV-ASVO-TragoR RLm
137 WIMMER Julian 2004 Gym Neuland U13m

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,68%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
108 505003185 MENCIGAR Fredi 1974 WSV RB Spital a.S. AK2 m 21
Unterschrift
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Code Name

Samstag, 4. Marz 2017, 14:02
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Wr. Hobby-Cup 2017 Lauf 6
Skibezirk VII Steiermark

Gen.Nr.: 8AL044 St. Kathrein / Hauenstein, 04.03.2017

JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.

Mostheurigen

= o IR

Hischal pussellichs

der Familie Xarner
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